PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 07.05.2018
	                                                 № 30-р

	село Ейское Укрепление

Об образовании комиссии по обследованию
зеленых насаждений на территории Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района

В целях выполнения постановления администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 1 октября 2015 года № 88 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета», определения качественного состояния зеленых насаждений для проведения работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений, сверке с представленной документацией, отбора, пометки деревьев и кустарников на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района:
1. Образовать комиссию по обследованию зеленых насаждений на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и утвердить ее состав, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 07.05.2018 № 30-р

СОСТАВ

комиссии по обследованию зеленых насаждений

на территории Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района

	Анченко                                   -

Елена Владимировна
	начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Степанова                                -

Елена Николаевна
	специалист 1 категории отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Александрова                           -

Татьяна Николаевна
	эксперт отдела по общим и юридическим

вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Сухоиваненко                          -
Наталья Николаевна
	эксперт финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов